



Interpellationssvar till Suzanne Frank (M)

ärende 17RK827

Suzanne Frank (M) har i en interpellation till regionstyrelsens ordförande Anna Fransson (S) ställt nedanstående frågor angående utredning av tillgången på undersköterskor. Svar redovisas under respektive fråga.

Fråga 1: *Är utredningen som skulle genomföras enligt budget 2016 påbörjad?*

Svar: Våren 2016 genomfördes en utredning som bland annat gav svar på hur många platser som finns på undersköterskeutbildningar i länet och hur många undersköterskor som beräknas examineras. Någon ytterligare utredning är inte planerad utan samarbetet mellan Region Kronoberg och länets kommuner fortlöper inom ramen för Vård- och omsorgscollege. Ett exempel på gemensam satsning mellan Region Kronoberg och kommunerna är *Upplevelseverkstaden* där samtliga elever i årskurs 8 bjöds in till KTC under början av 2017. Totalt deltog ca 1800 elever. Utvärderingen visar att satsningen var uppskattad och lyckad.

Fråga 2: *Kommer den att genomföras under 2017 istället?*

Svar: En utredning kommer inte att göras 2017, med hänvisning till tidigare utredning.

Region Kronoberg har efter utredningen våren 2016 arbetat vidare med rekryteringsprognos och målgruppsanalys, vilken långsiktigt beskriver behov och var våra efterfrågade målgrupper finns. Därutöver har ett helhetsgrepp tagits kring samtliga studerandefrågor för Region Kronoberg och fortlöpande arbete sker inom detta område.

Anna Fransson (S) regionstyrelsens ordförande